Автономная некоммерческая образовательная организация
высшего образования

«ФЕДЕРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

Омск

« 8 » июля 2024 г.                                                                                              № _7_

Об установлении сроков проведения

вступительных испытаний для приема

на обучение по образовательным

программам высшего образования –

программам бакалавриата на 2024/25

учебный год

Для организации и проведения приема на обучение по программам высшего

образования – программам бакалавриата на 2024/25 учебный год, приказываю:

1.  Утвердить сроки проведения (расписание) вступительных испытаний для

направлений подготовки по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных

услуг по заочной форме обучения в 2024/2025 учебном году (приложение):

2. Настоящий приказ в установленном порядке разместить на официальном

сайте Академии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                 В.И. Гам

Приложение

Вступительное

испытание

Дата проведения для основного потока Дата проведения в резервные дни

консультация вступительное

испытание

апелляция консультация вступительное

испытание

апелляция

Русский язык 07.10.2024

14.10.2024

21.10.2024

10.10.2024

17.10.2024

24.10.2024

 25.11.2024 02.12.2024

Основы

общественных

наук

08.10.2024

15.10.2024

22.10.2024

11.10.2024

18.10.2024

25.10.2024

 26.11.2024 03.12.2024

Математика  28.10.2024

05.11.2024

12.11.2024

06.11.2024

13.11.2024

20.11.2024

 27.11.2024 04.12.2024

История России 29.10.2024

06.11.2024

12.11.2024

07.11.2024

14.11.2024

21.11.2024

 28.11.2024 05.12.2024

Основы

педагогики

30.10.2024

11.11.2024

18.11.2024

08.11.2024

15.11.2024

22.11.2024

 29.11.2024 06.12.2024

		2024-12-13T10:00:27+0600
	АНОО ВО "ФАСТ"